
 

 
 

  
 

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE 
NA VE EJNOU ZAKÁZKU 

 

 
Zhotovení štítk  s árovými kódy a archových etiket pro R-

SSZ 
 

Zjednodušené podlimitní ízení 

 
 

 

 

 

 

 
Obsah: 
I.     ást Informace o zadavateli 

II.   ást Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci 

III.  ást edm t pln ní ve ejné zakázky 

IV.   ást Obchodní podmínky pln ní ve ejné zakázky 

V.    ást Doba a místo pln ní ve ejné zakázky 

VI.   ást                   Požadavky na prokázání kvalifikace 

VII.  ást                   Požadavek na zp sob zpracování nabídkové ceny 

VIII. ást                   Podmínky a požadavky na zpracování nabídky a požadavky jiné 

IX.   ást                   Hodnotící kritérium 

X.    ást                  Záv r 

 

 

 

 



  

  2

 

I. ÁST 
INF0RMACE O ZADAVATELI 

 
Název: R – eská správa sociálního zabezpe ení  
Sídlo: ížová 1292/25, 225 08 Praha 5 

: 0000 6963 
Statutární orgán zadavatele: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., úst ední editel SSZ  
Osoba oprávn ná jednat jménem zadavatele:  Ing. Jan Halí , vrchní editel úseku ekonomicko-

správního SSZ 
Kontaktní osoba:  Radka Kružíková, odd lení provozní, tel.: +420 257 

062 258, email: radka.kruzikova@cssz.cz   
Koresponden ní adresa:                                  eská správa sociálního zabezpe ení, K ížová 1292/25, 

225 08 Praha 5 
Bankovní spojení: NB, pobo ka Praha, íslo ú tu 10006-127001/0710 
 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Zadavatel zakázky je organiza ní složkou státu a správním orgánem, který zabezpe uje výb r pojistného 
na sociální zabezpe ení a p ísp vku na státní politiku zam stnanosti, dále provádí d chodové pojišt ní a 
zajiš uje agendu nemocenského pojišt ní.   
 

II. ÁST 
OBECNÁ USTANOVENÍ O ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 
1. Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci v souladu se zákonem . 137/2006 Sb., o ve ejných 

zakázkách, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „zákon“), s cílem zajistit transparentní, 
nediskrimina ní a rovné zacházení. Zájemce se p evzetím zadávací dokumentace zavazuje použít 
zadávací dokumentaci pouze k ú elu, ke kterému ji zadavatel poskytuje, tj. ke zpracování nabídky na 
ve ejnou zakázku uvedenou v záhlaví, a neposkytnout zadávací dokumentaci nebo informace v ní 
uvedené t etí osob . Zadávací dokumentace spolu s písemnou výzvou k podání nabídky obsahuje 
všechny informace nutné pro vypracování nabídky zájemcem, v etn  p esného vymezení rozsahu 
požadovaného pln ní. 

2.    Zadávací  ízení  je  realizováno  dle  zákona.  Zájemce  je  povinen  se  p i  zpracování  nabídky  tímto  
zákonem ídit, a to zejména v otázkách prokazování spln ní kvalifikace a podání nabídky. 

 
3.  P ípadné dotazy k zadávací dokumentaci mohou zájemci podat prost ednictvím e-tržišt . Žádost o 

dodate né informace musí být zadavateli doru ena nejpozd ji 5 pracovních dn  p ed uplynutím lh ty 
pro podání nabídek. Požádal-li zájemce o dodate né informace, odešle zadavatel požadované 
informace nejpozd ji do 3 pracovních dn  ode dne doru ení požadavku.  

4.  Dodate né informace, v etn  p esného zn ní požadavku, odešle zadavatel sou asn  všem zájemc m, 
kte í požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta. Zadavatel rovn ž uve ejní dodate né informace v etn  p esného zn ní žádosti stejným 
zp sobem, jakým uve ejnil textovou ást zadávací dokumentace, tj. na svém profilu zadavatele na 
adrese https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilCSSZ. 

 
III. ÁST 

EDM T PLN NÍ VE EJNÉ ZAKÁZKY 
 

edm tem ve ejné zakázky je zhotovení štítk  s árovými kódy v rolích a volných archových samolepících 
etiket pro ú ely DMS (Document Management System) a ESS (elektronické spisové služby) – dále jen 
„štítky“. P jde o opakující se díl í dodávky, balení a distribuci štítk  a jejich doru ení do zadavatelem 



  

  3

ur ených míst pln ní.  P edpokládané orienta ní po ty kus  a popis p edm tu pln ní jsou dány p ílohou . 
1 a 2 této zadávací dokumentace.  
 
 

IV. ÁST 
OBCHODNÍ PODMÍNKY PLN NÍ VE EJNÉ ZAKÁZKY 

 
Smluvní vztah bude realizován na základ  smlouvy uzav ené se zájemcem na základ  výb ru nejvhodn jší 
nabídky. Návrh smlouvy bude p edložen v nabídce a bude obsahovat zejména:   
a) esné vymezení p edm tu pln ní v souladu s touto zadávací dokumentací. P jde o opakující se díl í 

dodávky, balení a distribuci štítk  a jejich doru ení do zadavatelem ur ených míst pln ní. Popis štítk  
je  uveden v p íloze .  1  a  2 této zadávací  dokumentace.  V p ípad  jakýchkoli  nejasností  je  zájemce 
povinen si vyžádat od zadavatele dopl ující informace. Neu iní-li tak, má se za to, že p edm t pln ní 
díl ího  díla  je  mu  jasný  a  nem že  se  z  tohoto  d vodu  zprostit  odpov dnosti  za  p ípadné  vady.  
Zájemce se zaváže dodat štítky ve lh  do 6 kalendá ních týdn  od data schválení kone né korektury 
zadavatelem. Spln ním se rozumí prokazatelné p edání ádn  spln né díl í dodávky zadavateli v jím 
ur ených místech pln ní;  

b) cenu a platební podmínky v rozsahu a zp sobem uvedeným v ásti VII. této zadávací dokumentace. 
Cena bude zahrnovat vlastní dodávky štítk  a veškeré související náklady, zejména na balení, dopravu 
a doru ení do míst pln ní apod.; 

c) dodávky  štítk  budou  fakturovány  zájemcem  vždy  za  každou  ádn  realizovanou  díl í  dodávku.  
Splatnost faktury bude sjednána do 30 kalendá ních dn  ode dne doru ení. Faktura musí mít veškeré 
zákonné  náležitosti  da ového  dokladu,  zejména  dle  zákona  .  235/2004  Sb.,  o  dani  z  p idané  
hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis . Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti da ového 
dokladu, p ípadn  tyto budou uvedeny nesprávn , bude zadavatel oprávn n nejpozd ji do doby 
splatnosti faktury vrátit tuto fakturu zp t zájemci k oprav , p emž do doby doru ení ádn  opravené 
faktury nebude zadavatel v prodlení s platbami dle smlouvy. Nová lh ta splatnosti opravené faktury 
po ne b žet až okamžikem doru ení nové, opravené faktury zadavateli;  

d) ujednání, že po ty štítk  uvedené v p íloze . 1 jsou pouze orienta ní, zadavatel je oprávn n odebrat 
 i menší po ty bez dopadu na jednotkovou cenu;   

e) ujednání o kvalit  p edm tu pln ní. Zájemce se zaváže dodávat štítky ve standardní kvalit , 
použitelné ke sjednanému i obvyklému ú elu, a to po celou dobu smluvního vztahu;   

f) odpov dnost za vady se bude ídit ustanoveními § 422 a násl. zákona . 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku, ve zn ní pozd jších p edpis . Za vady dodávky bude považováno i dodání jiného po tu 
štítk .  Zájemce  odpovídá  i  za  vady  zp sobené  v  souvislosti  s  dopravou  bez  ohledu  na  to,  kdo  ji  
zajiš uje; 

g) zájemce dále poskytne na dodané štítky záruku za jakost v délce 24 kalendá ních m síc  od dodání. 
Po tuto dobu budou štítky p i standardním skladování zp sobilé ke sjednanému i obvyklému použití;  

h) sank ní ujednání. Zájemce se zaváže pro p ípad prodlení s ádným spln ním sjednané díl í dodávky 
zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 10 % ceny díl ího pln ní za každou díl í dodávku. 
Za nespln ní díl í dodávky nep ísluší zájemci sjednaná platba. Zadavatel se zaváže pro p ípad 
prodlení s úhradou oprávn  ú tované ceny pln ní dané konkrétní díl í objednávky zaplatit zájemci 
úrok z prodlení ve výši stanovené p edpisy práva ob anského;  

i) ujednání, jímž se zájemce zavazuje mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednáno pojišt ní 
odpov dnosti za škodu zp sobenou t etí osob  p i výkonu podnikatelské innosti s limitem pojistného 
pln ní  ve  výši  nejmén  3  mil.  K  se  spoluú astí  nejvýše  5%  tohoto  limitu  .  Vybraný  zájemce  je  
povinen  prokázat  tuto  skute nost  kdykoli  po  dobu  trvání  smlouvy  na  základ  písemné  výzvy  
zadavatele tím, že doru í a p edá zadavateli pojistnou smlouvu do 7 dn  od doru ení výzvy (originál 
i ú edn  ov enou kopii). Porušení tohoto ujednání bude považováno za podstatné porušení smluvní 

povinnosti zájemcem, p emž podstatné porušení smluvní povinnosti je d vodem pro odstoupení od 
smlouvy; 

j) vody pro výpov  smlouvy. D vodem k výpov di ze strany zadavatele bude opakované, nejmén  
dvojí nespln ní povinností týkající se sjednaného p edm tu pln ní zájemcem v dob  šesti po sob  
jdoucích kalendá ních m síc . Podmínkou výpov di je, že zadavatel zájemce na nepln ní povinností a 
možnou výpov  smlouvy p edem písemn  upozorní, vyzve ho k odstran ní nedostatk , avšak 
zájemce své povinnosti dále ve sjednaném rozsahu neplní. D vodem k výpov di ze strany zájemce 
bude nejmén  dvojí pozdní úhrada oprávn  ú tované ceny díla v rámci šesti po sob  jdoucích 



  

  4

kalendá ních m síc . Výpov dní doba se sjednává t ím sí ní a po íná b žet prvním dnem m síce 
následujícího po doru ení písemné výpov di druhé stran .  

 
Pokud zájemce má v úmyslu plnit ásti této zakázky prost ednictvím jiných subdodavatel , je povinen tuto 
skute nost  ve své nabídce výslovn  uvést  a  dále  uvést  i  rozsah t ch ástí  ve ejné zakázky,  které hodlá  
plnit prost ednictvím svých subdodavatel . V p ípad , že se zájemce rozhodne plnit ást zakázky 
subdodavatelem, je zárove  povinen zajistit, že požadavky stanovené pro zájemce touto zadávací 
dokumentací  bude  spl ovat  i  jím  zvolený  subdodavatel.  Zájemce  v  takovém  p ípad  nese  plnou  
odpov dnost za pln ní t chto podmínek subdodavatelem se všemi z toho plynoucími d sledky. Tento 
závazek  je  zájemce  povinen  výslovn  uvést  ve  smlouv ,  pokud  se  rozhodne  plnit  ást  zakázky  
subdodavatelem. 
 

V. ÁST 
DOBA A MÍSTO PLN NÍ VE EJNÉ ZAKÁZKY 

 

Doba pln ní:    P edm t pln ní bude poskytován po dobu dvou let, a to od 1. 10. 2013 do 30. 9. 2015.    
Místa pln ní:   Místem pln ní jsou budovy zadavatele (sklady)  na adrese K ížová 31, 225 08 Praha 5 a 

územní organiza ní jednotky zadavatele uvedené v p íloze . 3 této zadávací 
dokumentace. 

 
 

VI. ÁST 
POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

 
Zájemce je povinen v souladu s § 50 zákona prokázat, že je kvalifikovaným pro pln ní ve ejné zakázky. 
Veškeré doklady prokazující spln ní kvalifikace musejí být doloženy v eském jazyce, p ípadn  
v p vodním jazyce s p ipojením jejich ú edn  ov eného p ekladu do eského jazyka (povinnost p ipojit 
k doklad m ú edn  ov ený p eklad do eského jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce). 
Je-li zákonem p ipušt no i zadavatelem vyžadováno estné prohlášení, musí být podepsané statutárním 
orgánem zájemce i osobou oprávn nou jednat jménem i za zájemce. V p ípad  podpisu jinou osobou 
musí být jako sou ást doklad , kterými zájemce prokazuje spln ní kvalifikace, p iložena kopie zmocn ní 
této osoby k danému úkonu. Nespln ní t chto podmínek posoudí zadavatel jako nespln ní kvalifikace 
s následným vylou ením zájemce ze zadávacího ízení.  
Doklady prokazující spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  a výpis z obchodního rejst íku nesm jí 
být starší 90 dn  ke dni podání nabídky. 
 
Zájemce je oprávn n v souladu s § 127 zákona využít k prokázání spln ní kvalifikace výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatel . Tento výpis nahrazuje prokázání spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  
podle  §  53  odst.  1  písm.  zákona  a  profesních  kvalifika ních  p edpoklad  podle  §  54  zákona  v  tom  
rozsahu, v jakém doklady prokazující spln ní t chto profesních kvalifika ních p edpoklad  pokrývají 
požadavky zadavatele na prokázání spln ní profesních kvalifika ních p edpoklad  pro pln ní ve ejné 
zakázky. Zadavatel p ijme výpis ze seznamu, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
spln ní kvalifikace, není výpis ze seznamu starší než 3 m síce. 
 
Pokud  zájemce  má  v  úmyslu  plnit  ásti  této  zakázky  prost ednictvím  jiných  subdodavatel ,  je  povinen  
postupovat v souladu s § 51 odst. 4 a násl. zákona. 
 
Všechny doklady musí být kvalitním zp sobem vytišt ny tak, aby byly dob e itelné. Žádný doklad nesmí 
obsahovat opravy a p episy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Zadavatel stanoví, že kvalifikovaným pro pln ní ve ejné zakázky je zájemce, který splní níže uvedené 
kvalifika ní p edpoklady v požadovaném rozsahu. 

1. Spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  prokazuje zájemce podle § 53 odst. 1 
zákona: 
a) výpisem z evidence Rejst íku trest  – viz § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona,   
b) potvrzením p íslušného finan ního ú adu a ve vztahu ke spot ební dani estným prohlášením – viz 

§ 53 odst. 1 písm. f) zákona, 
c) potvrzením p íslušného orgánu i instituce – viz § 53 odst. 1 písm. h) zákona, 



  

  5

d) estným prohlášením ohledn  dalších požadovaných skute ností – viz § 53 odst. 1 písm. c) až e) 
a g), i) až k) zákona.   

 
2. Spln ní profesních kvalifika ních p edpoklad  prokazuje zájemce podle § 54 písm. a) a b) 

zákona:  
a) výpisem z obchodního rejst íku, pokud je v n m zapsán i výpisem z jiné evidence, pokud je v ní 

zapsán, s p edm tem podnikání odpovídajícím p edm tu této ve ejné zakázky,     
b) dokladem o oprávn ní k podnikání podle zvláštních p edpis  (výpis z živnostenského rejst íku) 

v rozsahu odpovídajícím p edm tu této ve ejné zakázky.         
 
3. Zájemce p edloží estné prohlášení o své ekonomické a finan ní zp sobilosti splnit 

ve ejnou zakázku. 
 
 

V souladu s § 62 odst. 3 zákona prokáže zájemce spln ní kvalifika ních p edpoklad  
edložením estného prohlášení, z jehož obsahu bude z ejmé, že zájemce výše uvedené 

kvalifika ní p edpoklady požadované zadavatelem spl uje. estné prohlášení musí být 
podepsané statutárním orgánem zájemce i osobou oprávn nou jednat jménem i za 
zájemce. V p ípad  podpisu jinou osobou musí být jako sou ást doklad , kterými zájemce 
prokazuje spln ní kvalifikace, p iložena kopie zmocn ní této osoby k danému úkonu. 
Zájemce, se kterým má být uzav ena smlouva, je povinen p ed jejím uzav ením p edložit 
zadavateli originály nebo ú edn  ov ené kopie doklad  prokazujících spln ní kvalifikace. 
 

VII. ÁST 
POŽADAVEK NA ZP SOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
1. Nabídkovou cenu uvede zájemce v eských korunách takto: 

a) Celkovou nabídkovou cenu za dodávku veškerých v zadávací dokumentaci uvedených štítk  
s árovými kódy a archových samolepících etiket za celou dobu pln ní. Cenu uvede v len ní bez 
DPH a v . DPH platné v dob  zpracování nabídky. Uvedená cena bude platit jako nejvyšší možná. 
Cena zahrnuje veškeré související náklady zájemce, zejména použitý materiál, výrobní za ízení, 
mzdy, náklady na dopravu apod.          

b) Jednotkové ceny štítk , které musejí odpovídat cenám použitým pro výpo et ceny celkové. 
Nejvýše tyto ceny bude zájemce oprávn n ú tovat v rámci díl ích dodávek.   

 
2. V pr hu pln ní ve ejné zakázky m že dojít ke zm  nabídkové ceny pouze v t chto p ípadech:     

a) dojde-li ke zm  da ových p edpis , které budou mít vliv na cenu pln ní dle této ve ejné 
zakázky, avšak maximáln  do výše, která t mto zm nám odpovídá,   

b) pokud v pr hu pln ní díla dojde ke snížení požadavk  zadavatele na množství požadovaných 
štítk  a archových etiket. V tomto p ípad  se pro stanovení ceny užijí jednotkové ceny uvedené 
v odst. 1 písm. b) této ásti zadávací dokumentace.     

 
 

VIII. ÁST 
PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A POŽADAVKY JINÉ 

 
 

Nabídka bude podána prost ednictvím e-tržišt . 

 
 

IX. ÁST 
HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 

 



  

  6

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této ve ejné zakázky je nejnižší nabídková cena za celou dobu 
trvání smluvního vztahu – viz ást VII. odst. 1 písm. a) této zadávací dokumentace. Zadavatel stanoví, že 

i hodnocení nabídkové ceny je rozhodná celková nabídková cena za celou dobu trvání smluvního vztahu 
etn  DPH. Jako nejvhodn jší bude posouzena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, ostatní sestupn  

podle výše nabídkové ceny.   
 

 
X. ÁST 
ZÁV R 

 
1. Zadavatel nehradí náklady na ú ast v zadávacím ízení, nabídky zadavatel v souladu s § 155 zákona 

zájemc m nevrací. Na nabídku, kterou zájemce doru í po uplynutí lh ty pro podání nabídek, se pohlíží 
jako by nebyla podána. Zadavatel takovou nabídku neotvírá a bezodkladn  vyrozumí zájemce o tom, 
že jeho nabídka byla podána po uplynutí lh ty pro podání nabídek. 

2. Termín otevírání nabídek je stanoven ve výzv  k podání nabídek.  

3. Zadavatel si vyhrazuje právo doplnit i zm nit zadávací podmínky v pr hu lh ty pro podání 
nabídek. 

 
 
 

ílohy: 
íloha . 1 ZD na dodávku štítk  – Požadavek na zajišt ní štítk  s árovými kódy – ESS a DMS. 
íloha . 2 ZD na dodávku štítk  – Vzor archových etiket  
íloha . 3 ZD na dodávky štítk  – Místa pln ní – adresy územních organiza ních jednotek zadavatele.  
íloha . 4 ZD na dodávky štítk  – Cenová nabídka              

 
 
 
 
                                                                                      Ing. Jan Halí  
                                                          vrchní editel úseku ekonomicko správního SSZ 


		2013-04-08T15:09:46+0200
	Bc. Ludmila Hnutová




